
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 309/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia VII edycji Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 

poz. 566) Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się przeprowadzić VII edycję Konkursu Fotograficznego o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Zatwierdza się Regulamin Konkursu, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  

Powołuje się Kapitułę Konkursu, o którym mowa w § 1, w składzie wskazanym w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 309/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

Dostępność sprzętu fotograficznego i łatwość jego obsługi sprawiają, że konkursy fotograficzne cieszą się 

dużym zainteresowaniem. Wiele osób, szczególnie amatorsko zajmujących się fotografią, dysponuje 

unikatowymi i nigdzie wcześniej nie publikowanymi zdjęciami, prezentującymi turystyczne piękno 

Wielkopolski. Ciekawy krajobraz, bogactwo natury, pamiątki ponad tysiącletniej historii czy kulturalne 

wydarzenia to tylko wybrane jej atuty, które uchwycone na fotografii skutecznie mogą promować region, 

zarówno w kraju, jak i poza jego granicami. 

Konkurs Fotograficzny o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego adresowany jest do 

wszystkich – zarówno mieszkańców naszego regionu, jak i osób go odwiedzających, co pozwoli poznać 

sposób postrzegania przyrodniczo-kulturowego potencjału Wielkopolski. Jednocześnie zgłoszone prace 

konkursowe wykorzystane zostaną do szeroko pojętych działań promocyjno-marketingowych 

województwa, wzbogacając tym samym bazę zdjęciową Urzędu. 

Konkurs fotograficzny organizowany naprzemiennie z konkursem na najlepszą pracę magisterską 

z zakresu turystyki, którego kolejna edycja (zgodnie z regulaminem) odbędzie się w 2025 r. Działanie to 

pozwala na ciągłe stymulowanie odbiorców inicjatywami podejmowanymi przez samorząd województwa na 

rzecz turystycznej promocji regionu. 

Nagrody pieniężne, dla laureatów Konkursu, w wysokości 15.000,00 zł zostały zabezpieczone w dziale 

750, rozdziale 75075, § 4190. Wynagrodzenia dla członków Kapituły (3 osoby spoza UMWW) 

w wysokości 5.100,00 zł zabezpieczone zostały w dziale 750, rozdziale 75075, § 4170. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  



 
 

 
 309/2024 

 
z dnia 11 lipca 2024 roku 

 
 

REGULAMIN 
VII EDYCJI KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO 

 

 
 

1. Niniejszy regulamin  VII edycji 

Konkursem .  
 

2. 

 
3. -

 Wszelkie 
informacje o Konkursie mo  
zapytanie na adres e-mail: fotokonkurs@wielkopolskie.pl. 

4.  I  
Konkursu www.fotokonkurs.wielkopolskie.pl. Komunikaty oraz 

Stronie Internetowej Konkursu oraz profilu 
Facebook Konkursu (@fotokonkurs.wielkopolskie). Strona Internetowa Konkursu 
Organizatora. 

5. . o grach hazardowych. 
6. Konkurs organizowany jest na terenie Rzeczpospolitej Polskiej. 

 
Cel i tematyka konkursu 

1. Celem Ko
naturalne oraz historyczny i kulturowy dorobek : 
a) rocznic wybuchu Powstania Wielkopolskiego (  na stronie: www.27grudnia.pl), 
b) atrakcji turystycznych Wielkopolski www.wielkopolska.travel), 

tywnej. 
2.   

swoiste zaproszenie do odwiedzenia Wielkopolski. 

 
Warunki uczestnictwa 

1. 
 

2.  pracownicy 
 

  



 
 

3. Wszelkie k
i dostarczeniem prac konkursowych . 

4. W Konk
 

5. 
netu, konta e-

internetowych. 
6.  

chwili 
 

7.  do 31 sierpnia 2024 r.  
(do godz. 23:59).  

 
Praca konkursowa 

1.  zestaw 3 (trzech) fotografii: 
a) tematycznie jednej z kategorii wybranej przez 

Uczestnika Konkursu, 
b) wykonanych , w latach 2022-2024. 

2.  
warunki: 

a) wykonane przez Uczestnika, 
b) z PG, 
c) o rozmiarze ego boku min. 2500 px (pixeli), 
d) o  pliku nie przekracza  10 MB, 

3.  
 

4. 

kontrastowanie).  
5. ryginalnego obszaru obrazu.  
6. Wszelkie inne zmiany, w tym   
7. 

pikseli, 
8.  

a)   
b)  

 
c) , 

rasow  
d)  
e) ramki, podpisy, znaki lub inne oznaczenia. 

 
 prac konkursowych 

1.  kategoriach tematycznych: 



 
 

a) Zabytkowe obiekty

 z 
 

b) Atrakcje przyrodnicze  najcenniejsze 
okazy wielkopolskiej flory i fauny. 

c) Wydarzenia  
o charakterze turystyczno-rekreacyjnym, kulturowym, historycznym.  

2. Uczestnik Konkursu ma prawo po 1 (jednej) pracy konkursowej  
w , do 1. 
maksymalnie 3 (trzy) prace konkursowe  po 1 (jednej) pracy (zestawie 3 fotografii)  
z kategorii. 

3. Stronie Internetowej 
Konkursu.  

4.  
a) imienia i nazwiska, 
b) pseudonimu (nick), 
c) adresu e-mail, 
d) numeru telefonu.  

5.  
a) jest  
b) 

fotografii,  
c)  
d)  
e) 

10 Regulaminu, 
f) 

przetwarzanie ich wizerunku oraz wykorzystanie go 
przez Organizatora w zakresie o jakim mowa w  Regulaminu, 

g)  na opublikowanie fotografii na Stronie Internetowej Konkursu oraz profilu 
Facebook Konkursu .  

6. Uczestnik Konkursu w terminie 14 dni od dokonania a 
na adres e-mail poda  pracy/prac do 
Konkursu.  

7. Prace konkursowe Stronie Internetowej 
Konkursu po pozytywnej ich 

 
ust. 8 Regulaminu. Do 

 uprawniony jest Organizator. 
8. W przypadku stwierdzenia przez Organizatora   

Re  

, Organizator nie 
 Konkursu i nie 

go Uczestnika Konkursu  



 
 

9. owa w ust. 5 Regulaminu 

lnych - 
powszechnie -  

mowa w zdaniu poprzednim, Ucz  
a w przypadku otrzymania nagrody - 
podejmuje Organizator). 

10. owych 

 
11. 

 

 

6 
 

1. W celu przeprowadzenia Konkursu Organizator  
 

 
2. przez Organizatora na czas trwania Konkursu. 
3. 5  
4.  

a)  
b)  

5. kryteria oceny: 
a)  
b) , 
c) . 

6. konkursowych 
 oceny prac 

z Konkursu.  
7. 

W momencie gdy zachodzi  a ich oceny, 
 od oceny danej pracy konkursowej. 

7 
 

1. 

 
 

2. 6 ust. 5 
i 6 Regulaminu. 



 
 

3.
 

 
4. 

samego stopnia. 
5.  
6. Organizatorowi  

 Od decyzji Organizatora  
7.  I, II i/lub III miejsca, Organizator zastrzega 

przypadku podzi  
8. do  2024 r.  
9. 

 
10.   

. 
11. Stronie Internetowej Konkursu, profilu Facebook Konkursu 

oraz przekazane mediom. 

8 
Nagrody 

1. miejsca  Organizator przyznaje dyplomy oraz nagrody 
  

a) I nagroda   
b) II nagroda   
c) III nagroda   

2. K  
3. Organizator K

 

 
Ochrona danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych jest  
-714 

, e-mail:kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres s mie ePUAP: 
/ummarszwlkp/SkrytkaESP. 

2. Dane osobowe Uczestnika Konkursu w celach: 
a) przeprowadzenia  Konkursu 

, 
b) archiwizacji. 

3.  
a) 

potrzeby promoc  (art. 6 ust 1 lit a 
RODO), 

b) u prawnego ego na administratorze (art. 6 ust 1 lit c 
RODO).  

4.  
z Inspektorem ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora danych, lub 



 
 

-mail: 
inspektor.ochrony@umww.pl 

5. 
 

6. 

 
7. Zgoda na publikacj  wizerunku jest dobrowolna, enie nie   

 
8. Uczestnikowi  danych osobowych, o ile  dane osobowe 

Uczestnika Konkursu 
 

9. Uczestnikowi danych 
osobowych, o ile dane osobowe Uczestnika Konkursu 

podstawie zgody przed jej wycofaniem. 
10. Uczestnikowi prawo do przenoszenia danych, o ile dane osobowe Uczestnika 

Konkursu 
 

11. Uczestnikowi 
ograniczenia przetwarzania. 

12. Uczestnikowi prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania  
Uczestnika Konkursu o ile przetwarzanie  danych osobowych 

Uczestnika Konkursu  publicznym lub 
 

13. Uczestnikowi rawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa 
 Osobowych o ile Uczestnik  danych 

osobowych Uczestnika Konkursu  
14. Dane Uczestnika :  

a) na stronach internetowych wymienionych w niniejszym Regulaminie; 
b) Kapitule Konkursu, o kt  
c) podsta

 
informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej, 

d) 
eata Konkursu.  

15. 
 oraz profilowania. 

16. Dane osobowe Uczestnika Konkursu  
h. 

 
Prawa autorskie 

1. 5 : 
a) do , 
b) udziela Organizatorowi na okres 10 lat, 

terytorial w dowolnym niekomercyjnym celu,  
w zakresie 



 
 

, z 
rocznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec roku kalendarzowego: 
i. utrwalenie i zwielokrotnienie  

 
i sposobu dystrybucji lub upubliczniania, 

ii. 
, 

iii.  
obrazu, w tym powielanie,  

iv. publiczne odtwarzanie  
 

v.  komputerowej oraz wprowadzania 
  

z  wykorzystywania takich 
op   

2. Uczestnik Konkursu uprawnia Organizatora do udzielania dalszej licencji na takich samych polach 
eksploatacji jak w ust. 
okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec roku kalendarzowego. 

3. 
oznaczenia fotografii. 

4. Uczestnik Konkursu w tym  
w Internecie oraz inne przypadki 

 
5.  

 
w Internecie oraz inne 

lub
 

6. 
naruszeni
Uczestnik Konkursu  

7. 8, Uczestnik Konkursu przenosi na 
, w ,  

. 
. 

8. 
wymienionych w ust. 1, pkt. a, lit. i Regulaminu. 

9. 
cy Organizatora w wykonywaniu praw do fotografii. 

 
 

1. 
a.  

 



 
 

2.
podania przyczyny przy zastosowaniu odpowiedn
Konkursu. 

3. Wszelkie zmiany w Regulaminie  na Stronie Internetowej Konkursu oraz profilu 
Facebook Konkursu

 
4. 

Wielkopolskiego, Departament Sportu i Turystyki, 61-
pok. 938) oraz na Stronie Internetowej Konkursu. 

5. Uczestnik Konkursu wyr  wizerunku   
Konkursu -informacyjnych Organizatora  

w  
6. 

 


